
 

 

   

 

Об утверждении Порядка предостав 

 

 

О внесении изменений в постанов-

ление администрации Урмарского 

района от 19.08.2019 года №621 «Об 

условиях приватизации объекта не-

движимости» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008 N 159-ФЗ "Об особенно-

стях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной или в му-

ниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предприни-

мательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации", Решением Урмарского районного Собрания депутатов от 17.11.2020 года 

№22 «О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации муници-

пального имущества Урмарского района на 2020 год», утвержденный Решением Урмар-

ского районного Собрания депутатов от 23.06.2020  N 317» и Отчетом об определении 

рыночной стоимости объекта недвижимости N 20/03-139 от 14.12.2020 года, подготов-

ленным Обществом с ограниченной ответственностью "ИФКМ», администрация Ур-

марского района  п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Урмарского 

района от 19.08.2019 года №621 «Об условиях приватизации объекта недвижимости» 

(далее – Постановление): 

1. Абзац 2 пункта 1 постановления изложить в следующей редакции: 

«- Здание (Нежилое здание, Здание склада), назначение: нежилое, 1-этажный, 

площадь 33,68 кв.м., кадастровый № 21:19:000000:474, расположенное по адресу: Чу-

вашская Республика, Урмарский район, пос. Урмары, ул. Ленина, д.12, стр.1 и земель-

ный участок из категории земель населенных пунктов площадью 83 кв.м., кадастровым 

номером 21:19:170103:2910, разрешенное использование – для  обслуживания и содер-

жания нежилого помещения №2, расположенного в двухэтажном кирпичном здании 

(далее - Объект приватизации)». 

2. Абзац 2 пункта 2.2. Постановления изложить в следующей редакции: 

«- Здания (Нежилого здания, Здания склада), назначение: нежилое, 1-этажный, 

площадь 33,68 кв.м., кадастровый № 21:19:000000:474, расположенное по адресу: Чу-

вашская Республика, Урмарский район, пос. Урмары, ул. Ленина, д.12, стр.1, в размере 

48 439 (сорок восемь тысяч четыреста тридцать девять) руб. 20 коп. (с учетом НДС) 

- земельный участок из категории земель населенных пунктов площадью 83 

кв.м., кадастровым номером 21:19:170103:2910, разрешенное использование – для  об-

служивания и содержания нежилого помещения №2, расположенного в двухэтажном 

кирпичном здании, в размере 25 481 (двадцать пять тысяч четыреста восемьдесят один) 

руб. 00 коп.». 

3. Управлению экономического развития, земельных и имущественных отноше-

ний администрации Урмарского района в течение десяти дней со дня подписания 

настоящего постановления направить ИП Волкову Вячеславу Риксовичу копию насто-

ящего постановления, предложение о заключении договора купли-продажи Объекта 

ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН 

ВÃРМАР РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЙÊ 

 

ЙЫШÃНУ 
 

16.12.2020     1064 № 
Вâрмар  поселокê 

АДМИНИСТРАЦИЯ УРМАРСКОГО РАЙОНА 

ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

16.12.2020   №  1064  
                                                 п. Урмары 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

consultantplus://offline/ref=691E2EE4D0F5F0B1A3714599522FE91A91CBF6F1EE606B8AF50871DBBB364C577818C42F46061085EB5375D325C0jFJ


 

 

приватизации, проект договора купли-продажи Объекта приватизации. 

4. Информационному отделу администрации Урмарского района опубликовать 

настоящее постановление в средствах массовой информации. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опублико-

вания. 

 

 

Глава администрации 

Урмарского района                               Д.Г. Иванов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Риманов Сергей Иванович 

8 (835-44) 2-16-09 


